

SIPPUGRI

SIPPOLAN ETNOFUTURISTINEN KESÄFESTIVAALI 2019

NÄYTTELY: su 9.6. – su 1.9. TAPAHTUMAT: ke 26. – su 30.6. ja la 20.7.

Taidenäyttely, esitystaide, konsertit, taiteilijaseminaarit, kirjallisuusiltapäivä. Sippugri tuo esille Komin, Udmurtian ja Karjalan tasavallan taiteilijoita yhdessä suomalaisten ja saamelaisten taiteilijoiden kanssa.

Sippugri-passilla kaikkiin tapahtumiin sisäänpääsy 40€!

TAIDENÄYTTELY

Su 9.6. – su 1.9.2019, klo 12 – 18, suljettu maanantaisin ja 21. – 24.6.
Taidekeskus Antares, näyttelyn sisäänpääsymaksu 5€
Taidenäyttelyssä on esillä maalauksia, grafiikkaa, veistoksia, videoita.

Aletta Ranttila, Juha Tanhua (Saamenmaa), Aino Johansson, Tapani Kokko, Jussi Nykänen (Suomi), Jari Lutta (Viro), Emnonyumno (Zhon-Zhon Sandyr, Yuri Kuchyran), Valery Savin, Chudja Zheni, Vitali Okun, Tan Zy, Sergei Orlov, Envil Kasimov, Denis Kornilov (Udmurtia), Olga Juntunen, Olavi Juntunen, Vladimir Zorin, Victoria Zorina, Aleksandra Gordeeva, Mikko Koppali (Karjalan tasavalta), Pavel Mikushev, Valeria Ostashova (Komi), Irina Fedosova (Pietari).

OHJELMA

WIMME & RINNE

Konsertti, ke 26.6. klo 19, Sippolan kirkko, 25€

Wimme Saaren ja Tapani Rinteen yhteistyö on jatkunut menestyksekkäästi jo kolmenkymmenen vuoden ajan. Ystävysten musiikki väreilee hyvin oma-leimaisilla taajuuksilla, kun joikujen juurevuus kohtaa modernit elektroniset äänimaailmat. Ajoittain leikitellään jopa teknon elementeillä. Kokoonpanon äänirepertuaarin ulottuvuudet viimeistelee äänitaiteilija Konsta "Muffler" Mikkonen.

ELOKUVA "Анаһ" / "Äiti". 27.7 min, ohjaus Denis Kornilov, 2016

To 27.6. klo 18, Taidekeskus Antares, näyttelyn sisäänpääsymaksulla 5€



Olavi Juntunen

PERFORMANSSIT

Pe 28.6. Taidekeskus Antares, näyttelyn sisäänpääsymaksulla 5€

Klo 17: **Birit ja Katja Haarla, Pinja Pieski**

Klo 18: **"VAKAT" Aino Johansson**

Performanssissaan taiteilija yhdistää vanhoja itämerensuomalaisia traditioita nykytaiteen esittämiskäytäntöihin. Teoksessa toteutuu yhteisöllinen kokemuksellinen jakaminen ja rihmastoituminen sekä yhteyden hakeminen elävien ja vainajien, ihmisen ja luonnon ja lopulta myös maallisen ja pyhän kesken.

SEMINAARIT

La 29.6. klo 10 – 12, Taidekeskus Antares, näyttelyn sisäänpääsymaksulla 5€
Mm. Ohjaaja Denis Kornilov.

"KALEVALA.EPISODIT"

La 29.6. klo 14 – 18, Taidekeskus Antares, näyttelyn sisäänpääsymaksulla 5€

Teatteri VR:n esitys "Kalevala.Episodit" on todellisuuden ja mystiikan kimara. Se perustuu karjalais-suomalaiseen kansanperinteeseen, Kalevalaan, rituaaleihin, tarinoiniin, lauluihin ja legendoihin. Kieli on vienankarjala, tekstitys englanniksi ja venäjäksi.

Ohjaaja: Oleg Nikolaenko, ohjelmistosuunnittelija: Daniil Bakalin, tuottaja, näyttelijä: Elli Niaria, äänisuunnittelu: Grigory Arkhipov

NADIA UTKINA & MinNadia

Konsertti, la 29.6. klo 19, Ugrin Paikka, Sippolantie 5, liput ovelta 10€

Nadia Utkina on tunnettu laulaja Udmurtiasta. Hän laulaa monipuolisesti kansanlauluja ja poppia, ja on tunnettu myös Udmurtian ulkopuolella. Lähes kymmenen vuoden ajan Utkina on tehnyt yhteistyötä sippolalaisen kantele-taiteilija Minna Raskisen kanssa. Duona he ovat esiintyneet Udmurtiassa, ja nyt ensi kertaa Suomessa. Konsertissa kuullaan sekä udmurtialaista että suomalaista perinnettä tuotuna nykyaikaan.



Aino Johansson

LUONTO, VUODENAJAT JA LUOVUUS

Kirjallisuusiltapäivä su 30.6. klo 13 – 15.30, kahvio, Sippolan Hovi, Sippolantie 1, vapaa pääsy!

Alustamassa ja keskustelemassa mm. ekoteologi Pauliina Kainulainen, kirjailija Ville Hytönen ja toimittaja Jussi Konttinen. Tilaisuuden avaa ja juontaa toimittaja ja kirjailija Suvi Ahola.

Pauliina Kainulainen (s. 1968) pohtii teoksissaan sitä, miten elää sopusoinnussa luonnon kanssa, tienviittoina teologian lisäksi alkuperäiskansojen elämäntavat, kohtuuden kulttuuri ja metsien, vaarojen ja järvien opetukset. Uusin teos Suuren järven syvä hengitys ilmestyi keväällä 2019.

Ville Hytönen (s. 1982) on monipuolinen tieto- ja kaunokirjailija ja kustantaja, joka asuu nykyään Tallinnassa. Hän tuntee Viron luonnon ja virolaisten luontosuhteen, jota jotkut pitävät suomalaistakin tiiviimpänä. Hytösen tuoreimmat teokset ovat Virosta kertova matkakirja Eesti on my mind (2018) ja romaani Luumun polte (2019).

HS-toimittaja **Jussi Konttinen** (s. 1973) vietti perheineen vuoden Siperian Jakutiassa. Talvella pakkanen paukkui 50 asteessa, ja perhe sulatti vettä jäälohkareista. Kirjassaan Siperia (2019) kerrotaan elämästä Töhtyrin jakuuttikylässä, mutta myös Siperian merkityksestä Venäjälle ja maailmalle, sen kansoista, luonnosta ja luonnonvaroista ja siitä, miten ilmastonmuutos tähän kaikkeen vaikuttaa.



Teatteri VR, "Kalevala.Episodit"

ESITYSTAITEEN PÄIVÄ

La 20.7. alkaen klo 14, Taidekeskus Antares, näyttelyn sisäänpääsymaksulla 5€

"TAIDEVANKKURI LINNUNTIE", Tapani Kokko ja Virpi Kanto

"KERRAN UNESSA", sirkustaiteilijat Juuli Hyttinen ja Milla Kurronen

FESTIVAALIN JÄRJESTÄJÄ

Kulttuuriyhdistys Antares ry

Taidekeskus Antares, Pien-Liikkalantie 6, 46710 Sippola

Yhteistyössä Ugrin paikka, Juminko säätiö, Koti-Sippola ry, Sippukylät ry, Sippulähteen Martat ry

LISÄTIEDOT

Tiiu Anttinen puh. 050-5324858 tai 044 9819506, info@galleriaantares.fi

www.galleriaantares.fi, www.facebook.com/galleriaantares

Konserttilippujen ennakkovaraukset puh. 044 9819506 ja myynti Taidekeskus Antareksen aukioloaikoina alkaen 4.6. (huom! 21. – 24.6. suljettu).

Tapahtumaa ovat tukeneet:

Taike, M. A. Castrenin seura, EKLA-säätiö, Kymenlaakson rahasto, Kymin Osakeyhtiön 100-vuotissäätiö ja Anjalankosken Säästöpankkisäätiö



Talteen edistämiskeskus
Centret för konstfrämjande
Arts Promotion Centre Finland



EKLA-säätiö



Anjalankosken
Säästöpankkisäätiö



Jussi Nykänen

TAPAHTUMAPAIKAT 46710 Sippola:

1. Taidekeskus Antares, Pien-Liikkalantie 6
2. Sippolan Hovi, Sippolantie 1
3. Sippolan kirkko, Sippolantie 16
4. Ugrin Paikka, Sippolantie 5

